[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25 декабря 2025 года                                                                                                                          № 78
	«О внесении изменений и дополнений в решение от 24.12.2024 года № 38 «О местном бюджете муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»».

Совет депутатов Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район от 24.12.2025 года № 38 «О местном бюджете муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения и дополнения:

                   Статья 1. В п.1 число «35 935,2» по доходам заменить числом «47 060,2», число «43 642,1» по расходам заменить числом «47 498,9», число «7 706,9» дефицит бюджета заменить числом «438,7»;

                   В п.3 Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2025 год согласно приложению № 1.
                    Статья 2. В п.1 Утвердить в пределах общего объема доходов бюджета Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2025 год поступление доходов с внесенными изменениями согласно Приложению 3.
 В п.2 число «18 588,2» заменить числом «28 030,7».
                    Статья 3. В п. 1 Утвердить в пределах общего объема расходов, установленного статьей 1 настоящего решения:

1) распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, разделам и подразделам и видам классификации расходов бюджетов   на 2025 год – согласно приложению № 6, на 2026-2027 годы согласно приложения № 7.

2) ведомственную структуру расходов бюджета Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области на 2025 год – согласно приложению
№ 8, на 2026-2027 годы согласно приложения № 9.

3) распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2025 год – согласно приложению № 10, на 2026-2027 годы согласно приложения 11.
п.2 Утвердить резервный фонд администрации Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области:

                                     на 2025 год в сумме 48,0 тысяч рублей;

п.4 Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области:
                                      на 2027 год в сумме 5680,4 тысяч рублей.

п.5 Утвердить объем бюджетных ассигнований на исполнение публично-нормативных обязательств в сумме:
на 2025 год в сумме 583,8 тысяч рублей

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте Администрации Мичуринского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области:

3. Решение Совета депутатов вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам,  муниципальной собственности (председатель Головко Д.В.)
Глава

                                                                    П.В. Александров
Мичуринского сельского поселения
Исп.: А.П.Карабец 67-183

Разослано: Дело-2, Адм-1, администрация Приоз.мун.района -1, Прокуратура-1